
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : MUHAMMAD ROMLI, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

RABU 15:30 MJM420 2 3 KOMUNIKASI PEMASARAN STEI002 d77d08  A505 S-1 MGT 11
RABU 18:30 MJM420 3 3 KOMUNIKASI PEMASARAN STEI007 660999  A502 S-1 MGT 20
SABTU 18:30 MJN215 7 2 MANAJEMEN PEMASARAN STEI001 k532t2  A108 S-1 AKT 31

8    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

Pada Tanggal

  

       Yang Menyatakan

…………………….......................
   Tanda tangan & Nama Jelas

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJM420/3
Mata Kuliah KOMUNIKASI PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Had

16-
02-

2022
Sesi
5

23-
02-

2022
Sesi
5

02-
03-

2022
Sesi
5

09-
03-

2022
Sesi
5

16-
03-

2022
Sesi
5

23-
03-

2022
Sesi
5

30-
03-

2022
Sesi
5

06-
04-

2022
Sesi
5

13-
04-

2022
Sesi
5

20-
04-

2022
Sesi
5

27-
04-

2022
Sesi
5

18-
05-

2022
Sesi
5

25-
05-

2022
Sesi
5

03-
06-

2022
Sesi
5

08-
06-

2022
Sesi
5

15-
06-

2022
Sesi
5

1 21160000137 DIAN SURYANINGSIH 3 13 (81.

2 21160000203 DIDI PERMADI 8 8 (50.

3 21160000348 JULI MATSTUTI LEMA 3 13 (81.

4 21170000028 ANTHONI JEFFERSON 2 14 (87.

5 21170000310 VRESCAFELTHYA TRIMANTARI 3 13 (81.

6 21180000074 ROSNIA YULINDA 16 (100

7 21180000157 ROHMAN NUGROHO 10 6 (37.

8 21180000230 THERESA DE SANTA APRILIA MOI KILA 4 12 (75.

9 21190000056 NURHASANAH 16 (100

10 21190000120 ALIA PUTRI MARTANI 16 (100

11 21190600017 LISTIANI 16 (100

12 21190600042 SHEVIN RIZKI AMIYANTI 16 (100

13 21190600078 TRI SUNIA 16 (100

14 21190600159 EGA MEILANI 16 (100

15 21190600209 AFIFAH NOVITASARI 16 (100

16 21190600216 ERNI SETIOWATI 16 (100

17 21190600238 AGITA AMANDA ARNALDY 16 (100

18 21190600242 SUCI LESTARI RAHMAWATI 16 (100

19 21190600335 DAISY SUCIANI 16 (100

20 21217600011 EDO RIZKY FAHMI 16 (100

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 2 4 2 2 2 3 0 0 3 0 0 6 0 6 0 33

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar M. ROMLI
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJM420/3
Mata Kuliah : KOMUNIKASI PEMASARAN

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : M. ROMLI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21160000137 DIAN SURYANINGSIH 81.25 100 75 65 80.13 4 A

2 21160000203 DIDI PERMADI 50 10 50 65 42.5 0 E

3 21160000348 JULI MATSTUTI LEMA 81.25 100 80 85 87.63 4 A

4 21170000028 ANTHONI JEFFERSON 87.50 90 45 60 67.25 2.75 B-

5 21170000310 VRESCAFELTHYA TRIMANTARI 81.25 0 75 45 44.13 0 E

6 21180000074 ROSNIA YULINDA 100 100 95 65 88 4 A

7 21180000157 ROHMAN NUGROHO 37.50 10 50 30 30.75 0 E

8 21180000230 THERESA DE SANTA APRILIA MOI KILA 75 0 30 25 24 0 E

9 21190000056 NURHASANAH 100 100 50 65 74.5 3.5 B+

10 21190000120 ALIA PUTRI MARTANI 100 100 95 75 91 4 A

11 21190600017 LISTIANI 100 100 80 95 92.5 4 A

12 21190600042 SHEVIN RIZKI AMIYANTI 100 100 75 55 79 3.75 A-

13 21190600078 TRI SUNIA 100 100 95 95 97 4 A

14 21190600159 EGA MEILANI 100 100 95 80 92.5 4 A

15 21190600209 AFIFAH NOVITASARI 100 100 95 85 94 4 A

16 21190600216 ERNI SETIOWATI 100 100 95 85 94 4 A

17 21190600238 AGITA AMANDA ARNALDY 100 100 80 90 91 4 A

18 21190600242 SUCI LESTARI RAHMAWATI 100 100 80 75 86.5 4 A

19 21190600335 DAISY SUCIANI 100 100 95 75 91 4 A

20 21217600011 EDO RIZKY FAHMI 100 100 95 85 94 4 A

Total 1793.75 1610 1530 1400 1541.38 0

Rata-rata 89.69 80.50 76.50 70 77.07 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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